Cena představuje veškeré náklady na 

realizaci díla v rozsahu této smlouvy o dílo. Více méně práce byly vyčísleny ve výši                 

mínus 5.000,- Kč. 

Původní cena díla bez DPH 3 884 000,- Kč 

Méněpráce      - 5 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 3.879.000,- Kč 

(slovy:třimilionyosmsetsedmdesátdevěttisíc korun českých). 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení.